Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2024 № 14
  с. Троицкое

О внесении изменения в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края, утвержденное решением Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края от 22.08.2019 № 18 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края» следующее изменение:

в абзаце два пункта 6 слова «- по старшим муниципальным должностям – от 120 до 130.» заменить словами «- по старшим муниципальным должностям – от 120 до 140.».
2. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                   В.В. Куркин